1/2-13
Víceúčelový diamantový kotouč se speciálním
nosným diskem sendvičového uspořádání,
redukující hlučnost při řezu až o 50 %. Segmenty
umožňují extrémně vysokou řeznou rychlost.
Oblast využití: tvrdé, měkké a abrasivní
materiály včetně armování.
Použití: šamot, cihla, betonové výrobky

1/2-16
Rozměr pásů Zrnitost Objednací číslo
(mm)
Rozměr archů Zrnitost Objednací číslo
(mm)
Použití: broušení keramických materiálů, skla
Poznámka: Na diamantové pásy a archy jiných rozměrů Vám zašleme cenovou nabídku na základě konkrétní poptávky.
DIAMANTOVÉ PÁSY
DIAMANTOVÉ ARCHY
Cena
Kč
100 x 3000 P 80 80 CDBC100300080 29 875,-
100 x 3500 P200 200 CDBC1003500200 32 735,-
Cena
Kč
200 x 300 P 200 CDEP200300200 3 840,-
200 x 300 P 400 CDEP200300400 4 100,-
Uvedené ceny jsou v Kč za 1 ks bez DPH.
1b_diamantove_kotouce_Pantone_vrstvy:1b_diamantove_kotouce.qxd 2.6.2011 17:37 Stránka 18
DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO STROJNÍ ŘEZÁNÍ
1/2-17

Diamantové Ruční zabrušování skla, žuly, Flexibilní diamantové houbičky,
houbičky a pilníky mramoru, keramických materiálů. široké použití.
Diamantový Ruční broušení, ostření nástrojů, Dlouhá životnost, za sucha i za mokra.
pilník
1b_diamantove_kotouce_Pantone_vrstvy:1b_diamantove_kotouce.qxd 2.6.2011 17:37 Stránka 22
DIAMANTOVÉ LEŠTÍCÍ DISKY
1/2-21
Flexibilní disk se suchým zipem
Podmínky použití: otáčky max. 1200 - 5000 ot./min., tlak max. 1 - 2 kg/cm2, za mokra
Typ: standard tl. dia-vrstvy 2,6 mm
Použití: leštění - žula, mramor, sklo
Doporučení.: podložný talíř TPV100DM14HP (148,- Kč/ks bez DPH)
TPV100DM14T (118,- Kč/ks bez DPH)
STANDARD Průměr Díra Objednací číslo Zrnitost Cena
CDZLDV1002050 50 215,-
CDZLDV10020100 100 215,-
CDZLDV10020200 200 215,-
4"/ 100 mm 20 mm CDZLDV10020400 400 215,-
CDZLDV10020800 800 215,-
CDZLDV100201500 1500 215,-
CDZLDV100203000 3000 215,-
CDZLDV10020BUFF BUFF 225,-
Uvedené ceny jsou v Kč za 1 ks bez DPH.
1b_diamantove_kotouce_Pantone_vrstvy:1b_diamantove_kotouce.qxd 2.6.2011 17:37 Stránka 23
1/2-22
DIAMANTOVÉ LEŠTÍCÍ DISKY
Leštící disky pro renovaci mramoro-
vých a žulových podlah
Výška segmentu 6 mm, určeno pro použití do 200 ot./min., za mokra.
Leštící disk P-P Průměr Objednací číslo Zrnitost
Výška segmentu 10,5 mm, vhodné k použití i na mostových
bruskách, za mokra (do 200 ot./min)
Průměr Objednací číslo Zrnitost
Výška segmentu 6 mm, vhodné k použití i na mostových bruskách,
za mokra (do 200 ot./min)
Průměr Objednací číslo Zrnitost
Cena
CDZLDF1004050 50 300,-
CDZLDF10040100 100 300,-
CDZLDF10040200 200 300,-
100 mm CDZLDF10040400 400 300,-
CDZLDF10040800 800 300,-
CDZLDF1004001500 1500 370,-
CDZLDF1004003000 3000 390,-
CDZLDF100400BUFF BUFF 390,-
Cena
CDZL16K10050 50 550,-
CDZL16K100100 100 550,-
CDZL16K100200 200 550,-
100 mm CDZL16K100400 400 550,-
CDZL16K100800 800 550,-
CDZL16K1001500 1500 550,-
CDZL16K1003000 3000 550,-
CDZL16K100BUFF BUFF 550,-
Cena
CDZL16J1001750 50 650,-
CDZL16J10017100 100 650,-
CDZL16J10017200 200 650,-
100 mm CDZL16J10017400 400 650,-
CDZL16J10017800 800 650,-
CDZL16J100171500 1500 650,-
CDZL16J100173000 3000 650,-
CDZL16J10017BUFF BUFF 650,-
Uvedené ceny jsou v Kč za 1 ks bez DPH.
1b_diamantove_kotouce_Pantone_vrstvy:1b_diamantove_kotouce.qxd 2.6.2011 17:37 Stránka 24
Turbo - Brousicí diamantové talíře

Diamantové řezací kotouče
Průměr Objednací číslo
Diamantové ruční houbičky
Objednací číslo Zrnitost
Uvedené ceny jsou v Kč za 1 ks bez DPH.
Cena
896223 červená 200 74 290,-
896224 žlutá 600 40 - 50 317,-
896225 bílá 800 20 - 30 317,-
896226 modrá 1 800 6 - 12 317,-
896323 červená 200 74 656,-
896324 žlutá 600 40 - 50 498,-
896325 bílá 800 20 - 30 498,-
896326 modrá 1 800 6 - 12 498,-
Cena
100 mm CDEPR10022 690,-
100 mm CDEPS10022 555,-
100 mm CDEPT10022 670,-
115 mm CDEPT11522 730,-
115 mm CDEPS11522 610,-
125 mm CDEPT12522 840,-
150 mm CDEPT15022 1 150,-
200 mm CDEPT20022 1 480,-
230 mm CDEPS23022 1 721,-
Cena
CDHEP9055120 120 430,-
CDHEP9055200 200 400,-
1b_diamantove_kotouce_Pantone_vrstvy:1b_diamantove_kotouce.qxd 2.6.2011 17:37 Stránka 27